АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2022  г                            с.Зубково                                              № 46

О внесении изменений в постановление
администрации Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
от 17.05.2019 г №44   «Порядок осуществления заимствований
муниципальными унитарными предприятиями Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области»

В  соответствии  с ч. 1 ст.24 Федерального закона  от 14.11.2022 №161-ФЗ и  руководствуясь  Уставом  сельского  поселения Зубковского сельсовета  Краснозерского муниципального  района  Новосибирской  области,    администрация  Зубковского сельсовета  Краснозерского  района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие  изменения в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 17.05.2019 г №44   «Порядок осуществления заимствований
муниципальными унитарными предприятиями Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области»
1.1 Пункт 2  изложить в новой  редакции:
Заимствования МУП  могут осуществляться в форме:
- кредитов по договорам с кредитными организациями;
- бюджетных  кредитов,  предоставленных  на условиях  и в пределах
лимитов,  которые  предусмотрены бюджетным  законодательством
Российской Федерации;
- размещения облигаций;
  - выдачи векселей;
  -в иных формах, в случаях установленных Правительством  Российской Федерации.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                     Т.Ю. Синегубова

Н.В.Степанова
67-588